ZARZADZENIE NR WA.0050.182.2021
BURMISTRZA MIASTA ZARY

z dnia 14 wrzes$nia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305
oraz poz. 1535) oraz § 12 pkt4 Uchwaty Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwaty budzetowej na 2021 rok zarzadza si¢, co nastepuje:

'§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow i1 wydatkow zawartym w Uchwale Nr XXTV/93/20 Rady Miejskiej
w Zarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2021 rok, zgodnie z zatacznikami nr 112 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow 1wydatkow zadan zleconych zawartym w Uchwale Nr
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2021 rok,
zgodnie z zatacznikami nr 3 1 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zatgczniku nr 3 "Plan wydatkow majatkowych na 2021 rok" do Uchwaly Nr
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2021 rok,
w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 5 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4. Plan dochod6éw po zmianach wynosi 195.724.296,27 zt w tym:
- dochody biezace 186.159.147,27 zt
- dochody majatkowe 9.565.149,00 zt.

§ 5. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 215.725.991,27 zt w tym:
- wydatki biezace 189.632.836,27 zt
- wydatki majatkowe 26.093.155,00 z1.

§ 6. Plan dochodow zadan zleconych po zmianach wynosi 52.772.997,27 zt w tym:
- dochody biezace 52.772.997,27 zt.

§ 7. Plan wydatkoéw zadan zleconych po zmianach wynosi 52.772.997,27 zt w tym:
- wydatki biezace 52.772.997,27 zt.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Burmistrz

/-/ Danuta Madej
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WA.0050.182.2021

Burmistrza Miasta Zary

z dnia 14 wrze$nia 2021 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoleczna 6621 922,60 79 000,00 6700 922,60
85214 Zasﬂk} okresjowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na 699 000,00 79 000,00 778 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ wtasnych
2030 zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwiazkow powiatowo- 676 000,00 79 000,00 755 000,00
gminnych)
Urzad Miejski w Zarach 676 000,00 79 000,00 755 000,00
855 Rodzina 51 533 259,00 92,00 51533 351,00
85503 Karta Duzej Rodziny 565,00 92,00 657,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z za_kr_esu a(.immlstraql. rza}do_we] oraz 1nn_ych zadan. 565.00 92,00 657.00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Urzad Miejski w Zarach 565,00 92,00 657,00
Razem: 195 645 204,27 79 092,00 195 724 296,27
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr WA.0050.182.2021

Burmistrza Miasta Zary

z dnia 14 wrze$nia 2021 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 394 163,00 0,00 14 394 163,00
75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 862 856,00 0,00 11 862 856,00
4410 Podroéze stuzbowe krajowe 50 000,00 -100,00 49 900,00
Urzad Miejski w Zarach 50 000,00 -100,00 49 900,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 165 361,00 100,00 165 461,00
Urzad Miejski w Zarach 165 361,00 100,00 165 461,00
801 Oswiata i wychowanie 59 021 995,79 0,00 59 021 995,79
80101 Szkoty podstawowe 32009 374,00 5000,00 32014 374,00
4260 Zakup energii 1 130 400,00 -5 000,00 1125 400,00
Szkota Podstawowa Nr 1 241 000,00 -5 000,00 236 000,00
4270 Zakup ushug remontowych 82 030,00 23 630,00 105 660,00
Szkota Podstawowa Nr 1 0,00 10 000,00 10 000,00
Szkota Podstawowa Nr 2 7 030,00 13 630,00 20 660,00
4300 Zakup ushug pozostatych 400 928,00 13 000,00 413 928,00
Szkota Podstawowa Nr 1 80 500,00 13 000,00 93 500,00
4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 18 953,00 -1300,00 17 653,00
Szkota Podstawowa Nr 1 4 800,00 -1 300,00 3 500,00
4710 Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 175 433,00 -25 330,00 150 103,00
Szkota Podstawowa Nr 1 18 847,00 -11 700,00 7 147,00
Szkota Podstawowa Nr 2 45 256,00 -13 630,00 31 626,00
80104 Przedszkola 19 597 318,00 0,00 19 597 318,00
4300 Zakup ustug pozostatych 338 244,00 15 006,00 353 250,00
Miejskie Przedszkole Nr 7 30 000,00 15 006,00 45 006,00
4710 Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 49 120,00 -15 006,00 34 114,00
Miejskie Przedszkole Nr 7 15 006,00 -15 006,00 0,00
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 182 147,00 0,00 182 147,00
4300 Zakup ushug pozostatych 66 250,00 1 419,00 67 669,00
Szkota Podstawowa Nr 10 4 400,00 1419,00 5819,00
4700 S;L(v?;zrel;a pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby 100 337.00 -1 419,00 98 918,00
Szkota Podstawowa Nr 10 7 700,00 -1 419,00 6 281,00
80148 Stotowki szkolne i przedszkolne 2423 320,00 -5 000,00 2418 320,00
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4710 Whtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 11 800,00 -5 000,00 6 800,00
Szkota Podstawowa Nr 1 5 500,00 -5 000,00 500,00
852 Pomoc spoleczna 19 885 140,60 79 000,00 19 964 140,60
85214 fg;‘;;‘;‘;;ﬁg‘g;ecfyl;m‘l‘;gg:gjv;” naturze oraz skladki na 1 156 045,00 79 000,00 1 235 045,00
3110 Swiadczenia spoleczne 982 030,00 79 000,00 1061 030,00
MOPS 982 030,00 79 000,00 1061 030,00
855 Rodzina 55322 687,00 92,00 55 322 779,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 14 358 000,00 0,00 14 358 000,00
spolecznego
3110 Swiadczenia spofeczne 12 944 161,00 -260 090,00 12 684 071,00
Urzad Miejski w Zarach 12 944 161,00 -260 090,00 12 684 071,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 149,00 -733,00 35 416,00
Urzad Miejski w Zarach 36 149,00 733,00 35 416,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 839 302,00 260 090,00 1099 392,00
Urzad Miejski w Zarach 839 302,00 260 090,00 1099 392,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 15 503,00 733,00 16 236,00
Urzad Miejski w Zarach 15 503,00 733,00 16 236,00
85503 Karta Duzej Rodziny 3 565,00 92,00 3 657,00
4700 S}z,‘l;c;llzre?a pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 565,00 92,00 657.00
Urzad Miejski w Zarach 565,00 92,00 657,00
926 Kultura fizyczna 7 555 473,00 0,00 7 555 473,00
92601 Obiekty sportowe 2 413 620,00 0,00 2 413 620,00
Zwrot dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
017 | e b wokerysanch s s et
nadmiernej wysokos$ci
Urzad Miejski w Zarach 0,00 16 765,00 16 765,00
4300 Zakup ushug pozostatych 900 000,00 -34 572,00 865 428,00
Urzad Miejski w Zarach 900 000,00 -34 572,00 865 428,00
Zwroty dotacji oraz platnosci wykorzystanych niezgodnie z
o7 e i wlormsanchs e et
nadmiernej wysokosci, dotyczace wydatkéw majatkowych
Urzad Miejski w Zarach 0,00 17 807,00 17 807,00
Razem: 215 646 899,27 79 092,00 215725991,27
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Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr WA.0050.182.2021

Burmistrza Miasta Zary

z dnia 14 wrze$nia 2021 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 50 819 565,00 92,00 50 819 657,00
85503 Karta Duzej Rodziny 565,00 92,00 657,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z zghesu aglmlnlstracp rzqdqwej oraz 1nn.ych Zadan' 565.00 92,00 657.00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Urzad Miejski w Zarach 565,00 92,00 657,00
Razem: 52772 905,27 92,00 52772 997,27
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Zatacznik Nr 4 do zarzadzenia Nr WA.0050.182.2021

Burmistrza Miasta Zary

z dnia 14 wrze$nia 2021 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 50 819 565,00 92,00 50 819 657,00
Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 14 091 000,00 0,00 14 091 000,00
spotecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 12944 161,00 -260 090,00 12 684 071,00
Urzad Miejski w Zarach 12 944 161,00 -260 090,00 12 684 071,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 149,00 -733,00 35416,00
Urzad Miejski w Zarach 36 149,00 -733,00 35 416,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 796 753,00 260 090,00 1 056 843,00
Urzad Miejski w Zarach 796 753,00 260 090,00 1 056 843,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 9 000,00 733,00 9 733,00
Urzad Miejski w Zarach 9 000,00 733,00 9 733,00
85503 Karta Duzej Rodziny 565,00 92,00 657,00
4700 Szkglen}a pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 565,00 92,00 657.00
cywilnej
Urzad Miejski w Zarach 565,00 92,00 657,00
Razem: 52772 905,27 92,00 52772 997,27
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Burmistrza Miasta Zary

z dnia 14 wrzes$nia 2021 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2021 ROK

Zatgcznik Nr 5 do zarzadzenia Nr WA.0050.182.2021

Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Plan

Zrodlo finansowania

dochody
wlasne

kredyt

prychody z
niewykorzystanych $rodkéw
pieni¢znych na rachunku
biezacym budzetu

RFIL FDS

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Zielonogorska

2 385 268,00

2 385 268,00

0,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Przebudowa ul. Moniuszki i
Zabikowskiej na odcinku od
placu Konstytucji 3 — go
Maja do ronda im. 100 —
lecia Odzyskania
Niepodlegtosci

147 294,00

0,00

147 294,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Staszica

4500 000,00

0,00

1618 553,00

2 881 447,00 0,00

600

60016

6050

Rozbudowa drogi ul.
Sportowa

150 306,00

150 306,00

0,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Przebudowa wiaduktu w
ciggu drogi gminnej ul.
Westerplatte

2000 000,00

0,00

2000 000,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Przebudowa drog ul. Sarnia i
ul. Dziewina

3349 700,00

300 000,00

0,00

1242 344,00 1 807 356,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Zwycigezcow na odcinku od
ul. Katowickiej do ul.
Czestochowskiej

1 544 000,00

0,00

1 544 000,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Przebudowa ul. Piastowskiej,
Zabikowskiej i Jagiellonskiej
w Zarach

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Przebudowa drog w
ul.Spokojnej, Kossaka,
Chelmonskiego, Matejki w
Zarach - aktualizacja
dokumentacji technicznej

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Koncepcja uktadu
komunikacyjnego i pofaczen
drog wzdtuz drogi krajowej
nr 27 od ul. Fabrycznej do ul.
Szmaragdowej

600,00

600,00

0,00

0,00 0,00

11.

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Zamojska

250 000,00

0,00

250 000,00

0,00 0,00

600

60016

6050

Dokumentacja techniczna
budowy zjazdu publicznego z
drogi krajowej nr 27 wraz z
budowa powigzan
komunikacyjnych drog
pomig¢dzy ul. Handlowa i ul.
Gospodarcza

16 000,00

0,00

16 000,00

0,00 0,00

13.

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Kujawska

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00 0,00

14.

600

60017

6050

Utwardzenie czgsci
nieruchomosci oznaczone;j
jako dziatka nr 147 obreb
0006 przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Zarach

127 865,00

127 865,00

0,00

0,00 0,00

600

60017

6050

Zagospodarowanie dziatki nr
234/5 przy ul. Kaczy Rynek

160 300,00

160 300,00

0,00

0,00 0,00

600

60017

6050

Zagospodarowanie terenu
pomiedzy ul. Mieszka I a ul.
Kapielowa

210 000,00

0,00

210 000,00

0,00 0,00

Id: 8392CF4F-F16D-46D8-A757-05393733BDCF. Podpisany

Strona 1




17.

700

70005

6050

Modernizacja targowiska
miejskiego przy ul. Lotnikow
w Zarach

846 092,00

846 092,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne

420 000,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

19.

710

71035

6050

Montaz infokioskow przy
cmentarzach komunalnych

148 000,00

148 000,00

0,00

0,00

0,00

20.

710

71035

6050

Przebudowa ciggow
komunikacyjnych na
cmentarzu komunalnym w
Zarach przy ul. Szpitalnej

111 000,00

29 949,00

81 051,00

0,00

0,00

750

75023

6050

21.

750

75023

6057

750

75023

6059

Termomodernizacja obiektu
Ratusza

169 359,00

0,00

169 359,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

22.

750

75023

6659

Wdrozenie i rozwoj e-ustug
w administracji
samorzadowej oraz
podnoszenie bezpieczenstwa
teleinformatycznego

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

23.

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne

166 800,00

166 800,00

0,00

0,00

0,00

24.

754

75411

6170

Woptata na fundusz celowy
KP PSP

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

25.

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

26.

754

75421

6060

Zakupy inwestycyjne

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

217.

754

75495

6060

Zakupy inwestycyjne

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

28.

801

80101

6050

Przebudowa wewngtrznej
drogi dojazdowej przy Szkole
Podstawowej Nr 10 w Zarach

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

29.

801

80101

6050

Potozenie kostki polbrukowej
na terenie Szkoty
Podstawowej Nr 8

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

30.

801

80104

6050

Termomodernizacja
Miejskiego Przedszkola Nr 7

5000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

31.

852

85295

6050

Przebudowa i remont
budynku. Budowa windy,
zadaszenia ogrodu
zimowego, schodoéw
zewngetrznych wraz z
pochylnia dla 0sob
niepelnosprawnych.
Przebudowa cze$ci dachu z
dwuspadowego na
jednospadowy

2221 288,00

417 197,00

804 091,00

1 000 000,00

0,00

32.

900

90001

6050

Przebudowa kanalizacji
deszczowej przy ul. Witosa

43 100,00

43 100,00

0,00

0,00

0,00

33.

900

90002

6060

Zakupy inwestycyjne

3 800,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

34.

900

90004

6050

Modernizacja terenu zieleni
publicznej pomigdzy ul.
Zakopianska a Aleja Wojska
Polskiego w Zarach

77 086,00

77 086,00

0,00

0,00

0,00

35.

900

90004

6060

Zakupy inwestycyjne

39 400,00

39 400,00

0,00

0,00

0,00

36.

900

90004

6230

Dotacje celowe na realizacje
zadan z zakresu utrzymania
zieleni

78 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

37.

900

90005

6050

Zakup i montaz urzadzenia
do ciaglego monitorowania
formaldehydu (HCHO) na
stacji pomiarowej w Zarach
przy ul. Szymanowskiego

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

38.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia na ul.
Slaskiej na odcinku od ul.

Smoczyka do Al. Wojska

Polskiego

230 000,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

39.

900

90019

6230

Dotacje celowe na realizacje
zadan zwigzanych z
likwidacja niskiej emisji
poprzez zmiang sposobu
ogrzewania w budynkach
mieszkalnych na terenie
miasta Zary

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

40.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla Zarskiego

1099 250,00

1099 250,00

0,00

0,00

0,00
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Domu Kultury

41.

921

92116

6220

Dotacja celowa dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

42.

921

92118

6220

Dotacja celowa dla Muzeum

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

43.

921

92120

6050

Rewitalizacja zamku

480 000,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

44,

921

92120

6050

Odtworzenie dachu i gzymsu
budynku pofolwarcznego

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

45.

926

92601

6050

Budowa wielofunkcyjnego
kompleksu rekreacyjnego
przy ul. Zrédlanej w Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

46.

926

92601

6050

Termomodernizacja
energetyczna obiektu
plywalni miejskiej ,, Wodnik”
przy ul. Telemanna 1

5000,00

5000,00

00,00

0,00

0,00

47.

926

92601

6667

Zwrot dotacji dotyczacej
projektu ,,Modernizacja
energetyczna obiektu
plywalni miejskiej Wodnik
przy ul. Telemanna 1 w
Zarach

17.807,00

17.807,00

0,00

0,00

0,00

48.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Miejskiego Osrodka Sportu,
Rekreacji i Wypoczynku

573 000,00

573 000,00

0,00

0,00

0,00

49.

926

92605

6050

Termomodernizacja budynku
z hala sportowa na obiekcie
PROMIEN w Zarach

17 220,00

17 220,00

0,00

0,00

0,00

Ogétem

26 093 155,00

10 411 660,00

8 750 348,00

5123 791,00

1 807 356,00
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